Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Primaria
MCIC80600T Data Produzione Graduatoria Definitiva: 30/09/2014

Cod PuN ANNo Pref| Cod.
. . Incl. |Post . Prov. Prefer| Prefer. | Prefe|Prefer. er. |Titolo
Tipo Posto|. : Cognome Nome Data Nascita .. _|tegg Ins.

Tipo| Ris 0] Nascita| .1 2 r.3 4 Ann | Spec

io Grad.

Pos (0] .1
COMUNE AN 1 MARINELLI GESSICA 07/09/1972 VA 102 2014 O J
COMUNE AN 2 BELLI SILVIA 26/11/1982 MC 81 2014 O
COMUNE AN 3 PERUGINI SIMONA 13/07/1971 MC 79 2014 O
COMUNE AN 4 BRILLANTI FABRIZIA 29/07/1983 AN 74 2014 O
COMUNE AN 5 LUBERTI ELENA 03/07/1968 MC 73 2014 O
COMUNE AN 6 PISANI BEATRICE 06/02/1973 MC 71 2014 O
COMUNE AN 7 DOMIZI DANIELA 28/04/1977 MC 65 2014 O
COMUNE AN 8 CATALANO GIULIANA 09/05/1970 RC 64 2014 O
COMUNE AN 9 GIACOBINI SILVIA 10/02/1970 MC 60 2014 O
COMUNE AN 10 CALAMITA MARIA ROSARIA 29/06/1976  MC 58 2014 O
COMUNE AN 11  ORFINI FRANCESCA 10/01/1979 MC 43 2014 O
COMUNE AN 12 SALVI FRANCESCA 28/02/1983 MC 42 2014 O
COMUNE AN 13 LUCIANI ELEONORA 20/07/1981 MC 35 2014 O
COMUNE AN 14 BUGLIONI OLGA 28/01/1979 MC 35 2014 O
COMUNE AN 15 PIERGIOVANNI ALESSANDRA 22/09/1983 MC 35 2014 O
COMUNE AN 16 MARTINELLI CINZIA 18/08/1981 MC 33 2014 O
COMUNE AN 17 FORESI CINZIA 07/08/1979 AP 29 2014 O
COMUNE AN 18 FOGLIA MARY 14/10/1982  MC 25 2014 O
COMUNE AN 19 GUIDA PASQUALINA 19/12/1971  SA 24 2014 O
COMUNE AN 20 ROzzI LAURA 28/04/1978 MC 22 2014 O
COMUNE AN 21 DEL BALZO RUITI PAOLA 08/09/1979 MC 22 2014 O
COMUNE AN 22 LUCIANI FRANCESCA 21/05/1977 MC 21 2014 O
COMUNE AN 23 PASCUCCI CRISTIANA 06/11/1970 MC 21 2014 O
COMUNE AN 24  SAMPAOLO MICHELA 11/09/1978 AN 21 2014 O
COMUNE AN 25 VITALI MONICA 08/08/1974 MC 21 2014 O
COMUNE AN 26 MUZ| TIZIANA 04/04/1968 MC 21 2014 O
COMUNE AN 27 TOGNETTI BARBARA 01/11/1982 MC 20 2014 O
COMUNE AN 28 ORSOLINI LAURA 17/09/1980 AP 20 2014 O
COMUNE AN 29 VENTURA DANIELE 09/11/1982 PG 20 2014 O
COMUNE AN 30 NALLI CLAUDIA 06/09/1975 MC 19 2014 O




Conseg| Cod. [Conseg C?Od' Conseg.| Cod. | Conseg. . Prov. (Post F‘?S MO. Sup T|p_0
. Titolo | Titolo | . Titolo LY Titolo | Titolo Titolo Slielsat I (Feed ) ) df’i“i[ sl [l
Spec. 1|Spec. 2|Spec. 2 Spec. Spec. 3 | Spec. 4 | Spec. 4 Bl nt. Ero Cle) ] za Gra
3 Domajvinc| d. | acc | fino | duat

C MCIC81000D MC O O O X |

MCIC809009 MC O O O X |

MCIS00900D MC O O O X |

MCIC82800P MC O 0 G I

MCIS00700T MC O O O X |

MCRH99001E MC O 0 O X |

MCIS00300E MC O 0 O I

MCIC809009 MC O O O X |

MCIS00300E MC O O O X |

MCIS00700T MC O O O X |

MCIC81000D MC O 0 O I

MCIC809009 MC O 0 O I

MCIS00700T MC O O O I

MCIC80200E MC O O O X |

MCTD030004 MC O 0 O X |

MCTDO10OOV MC O 0 O I

MCIC804006 MC O 0 O I

MCIC818004 MC O O O X |

MCIS012009 MC O O O X |

MCIS00700T MC O 0 O I

MCIS00700T MC O O O X |

MCIS00700T MC O 0 O I

MCIS00100V MC O 0 O I

MCIS00200P MC O O O X |

MCIC82700V MC O O O X |

MCIS00700T MC O O O X |

MCIS00900D MC O O O X |

MCIC82800P MC O 0 O I

MCvC010007 MC O 0 O X |

MCIS00700T MC O O O X |
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MARCHEGIANI

STRAPPAVECCIA

MERCURI
MORICHELLI
MINNOZZI
ANDREOZZ|
NATALINI
CIRILLI
BIANCONI
SCRIBONI
MACCARI
ANTOLINI
CARASSAI
VERGARI

DI SIERVI
TESEI
LUCARELLI
SABBATINI
COMPAGNONI
SCARPACCI
VENTURA
MONALDI
CESOLARI
MASSUCCI
LORENZETTI
CAMPUGIANI
CONTINO
MANCINI
CIABOCCO
PASCUCCI
VAIOLI
CIABOCCO
TIMI

DEBORAH
ADELE
ROBERTA
LAURA
LAURA
MARIA TERESA
CANDIDA
FRANCESCA
CARLA
GIADA
GIULIA
ROSINEIDE
ORIETTA
ELISABETTA
ANDREINA
GIUSEPPINA
SERENA
ANGELA
SARA
ANGELICA
DANIELE
MARZIA
LORELLA
BARBARA
GIULIANA
ROBERTA
CINZIA
CHIARA
MICHELA
CINZIA MARIA
MICHELA
GIULIANO
DAIANA
GIULIANA
RAFFAELA
RAMONA

12/08/1980
13/07/1974
04/05/1983
09/08/1981
28/01/1978
04/07/1953
17/08/1967
08/01/1983
12/05/1978
12/12/1982
11/08/1965
06/08/1977
16/07/1978
20/01/1977
28/05/1978
17/07/1966
19/06/1982
31/07/1979
01/12/1981
21/03/1979
04/11/1974
16/05/1975
04/11/1982
07/05/1975
13/07/1966
11/05/1974
31/12/1981
10/05/1982
28/03/1977
07/12/1983
10/12/1977
24/09/1963
17/01/1982
25/11/1964
04/02/1966
29/04/1983

AP

MC
MC
MC
MC
AP

MC
MC
MC
MC
MC
EE

MC
MC
MC
MC
MC
SA
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
LE

AP

MC
MC
MC
MC
MC

18
17
17
17
17
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

eNeoNeoNeoNoNoNoNolNoNoNoNoNoNoNoNoNolNolNoNoNoNoNoNoNoNoNoNolNolNolNolNoNolNolNolNo)



MCIS00700T
MCIC80600T
MCIC804006
MCRH99001E
MCTDO5001A
MCIC804006
MCIS00900D
MCIS00900D
MCIC81900X
MCIC81000D
MCIC82800P
MCIC804006
MCIC818004
MCIC809009
MCVC010007
MCIC80600T
MCIC80600T
MCIC82800P
MCIC80600T
MCIS00900D
MCIC81000D
MCIC804006
MCIS00900D
MCIC80600T
MCIC804006
MCIS00900D
MCIS00900D
MCIC80300A
MCIS00900D
MCIC804006
MCIC81900X
MCIC80600T
MCRH99001E
MCIC80600T
MCIC80600T
MCIS00900D

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

eNeoNeoNeoNoNoNoNolNoNoNolNoRoNoNoNoNolNolNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNolNolNolNoNolNolNolNo)

ecNeoNeoNeoNoNoNoNolNoNoNoNoloNoNoNoNolNolNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNolNolNolNoNolNolNolNo)

cNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoRoNoNoNoNoNe,

X X X X X X X X

X X X

X X

X X X X X



COMUNE AN
COMUNE AN
SOST. MINCH
SOST. MINDH
SOST. MINEH
LINGUA IN IL

LINGUA IN IL

SERI
MERLINI
MARINELLI
MARINELLI
MARINELLI
BRILLANTI
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